
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 400 /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R ES O LV E: 

Tornar sem efeito a publicação do Ato da Reitoria n. 1 .575/2001, que 
designou o servidor Josemar Rodrigues de Albuquerque, ocupante do cargo de 
Vigilante, para exercer a função de Coordenador de Proteção ao Patrimônio (FG-1), 
ocorrida no DOU do dia 7/1/2002. 

Brasília, .J de ----,2 	de 2002. 

Timothy Martin Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


